
oto#too@o oeooo

9lucre«délolal di,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 17 de Diciembre 2002.

EXPEDIENTENº 662/02

Res. D. Cs.Ex. Nº 327/02

VISTO:

La Resolución de Decanato Nº: 178/98 mediante la cual se acuerda al Sr. Gonzalez, José
Antonio L.U.Nº: 202140 reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Profesorado
en Matemática y Física Para el Nivel Medio Plan 1987, con las que corresponden a la carrera
Licenciatura en Física Plan 1997 de esta Facultad;

CONSIDERANDO

El informe de la Comisión de Carrera de la Lic. en Física Plan 1997 que corre a fojas 13
vta del expte. 8291/97;

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular en el sentido de que
se modifique el artículo 1 ° de la Res. 178/98 en lo que respecta al reconocimiento de las
asignaturas Física 1 y Física 2;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Modificar en la Res. 178/98 el artículo 1 º donde dice:

LICENCIATURA EN FÍSICA
PLAN /97

Física 1 y Física 2
Física 1 y Física 2

Siendo el correcto:

LICENCIATURA EN FÍSICA PLAN /97

PROFESORADO EN MATEMÁTICA Y
FÍSICA PLAN /87

por Física I
por Física II

PROFESORADO EN
MATEMÁTICA Y FÍSICA PARA EL

NIVEL MEDIO PLAN /87

Física 1
Física 2

por
por

Física I + Física II
Física I + Física II

/// ...



9lucre«délolácaddi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

.. ./// - 2 -
Res. D. Cs.Ex. Nº 327/02

ARTICULO 2°: Dejar aclarado que el alumno recurrente cumplió en tiempo y forma con la
aprobación de todas las asignaturas correlativas de las materias que le fueron reconocidas.

ARTICULO 3°: Considerar como fecha de egreso del Sr. Gonzalez, José Antonio el 26/02/2001
fecha en que aprobó la última asignatura, Geometría Plana y Espacial

ARTICULO 4º: Hágase saber y siga a la Dirección de Control Curricular para su toma de
razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

fa

Ing
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASLic. VERONICA JAVl DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


